Η εργασία θα διαρκέσει µέχρις ότου διαφοροποιηθεί το σύστηµα διαχείρισης των 
απορριµµάτων. Εάν αυτό συµβεί πριν από τη λήξη του προαναφερθέντος χρόνου, ο 
ανάδοχος δεν δικαιούται αποζηµίωσης για το ανεκτέλεστο µέρος της σύµβασης. 

Η προϋπολογιζόµενη δαπάνη µε τον ΦΠΑ, εκτιµάται σε εκατόν σαράντα χιλιάδες  
(140.000) ευρώ συνολικά και θα βαρύνει τις πιστώσεις του   Προϋπολογισµού του δήµου 
∆ράµας οικονοµικών ετών 2011 και 2012 µε ΚΑ 20.6262.03. 

2. ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΤΟΠΟΣ  
∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

∆ηµαρχείο ∆ράµας

[...]

Επίσης παρακρατείται 1,5% επί της συµβατικής δαπάνης υπέρ 
ΤΕΑ∆ΚΥ και 0,5% οµοίως υπέρ ΤΠ∆ΚΥ. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  

1 ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

1.1 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο ∆ήµος ∆ράµας, (στο εξής: η Αναθέτουσα Αρχή) προκηρύσσει   ανοικτό δηµόσιο 
διαγωνισµό, προϋπολογισµού δαπάνης εκατόν σαράντα χιλιάδων Ευρώ  
(140.000,00 €),  συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. (13%), µε κριτήριο κατακύρωσης 
την   χαµηλότερη τιµή ,  για την ανάθεση της εργασίας Υγειονοµική ταφή 

απορριµµάτων για τα έτη 2011 – 2012 (µέρος).    

1.2 ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

[...]

συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συµµετοχής. Το ποσό της εγγύησης θα πρέπει να 
καλύπτει το 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης (µη συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.). 
Για το σύνολο του προϋπολογισµού της παρούσης προκήρυξης το ύψος της εγγυητικής 
επιστολής είναι δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα  ευρώ ( 2.480,00 €).  

1. Οι Εγγυητικές Επιστολές Συµµετοχής εκδίδονται από αναγνωρισµένο τραπεζικό ή 
πιστωτικό ίδρυµα ή άλλο νοµικό πρόσωπο που λειτουργεί νόµιµα στην Ελλάδα ή σε άλλο 
κράτος-µέλος της ΕΕ και έχουν σύµφωνα µε τη νοµοθεσία των κρατών-µελών αυτό το

[...]

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΑΡ..................ΕΥΡΩ 2.480,00 

΄Εχουµε την τιµή να σας γνωρίσουµε ότι εγγυώµεθα µε την παρούσα επιστολή ανέκκλητα και 
ανεπιφύλακτα, παραιτούµενοι του δικαιώµατος της διαιρέσεως και διζήσεως, για  ποσό των 
δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ και µηδέν λεπτών  (2.480,00)  υπέρ  τ… 
.........................................................................∆/νση.................................................................
.............................................. για τη συµµετοχή τ..  στον διενεργούµενο διαγωνισµό